[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1324
25.08.2016

	г.Невельск

	Об утверждении Схем размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе» (в редакции от 07.05.2013г.), постановлением Правительства Сахалинской области от 07.11.2013г. № 635 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Сахалинской области или муниципальной собственности и вносимых в них изменений, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Невельский городской округ» в следующем порядке:
Приложение № 1 – Схема размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Невельский городской округ» Сахалинской области;
Приложение № 2 – Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Невельский городской округ» Сахалинской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа (Пан В. Ч.), главного архитектора г. Невельска и Невельского района (Горнов А. П.).

Мэр Невельского городского округа                                            В. Н. Пак

Примечание: полный текст постановления от 25.08.2016 г № 1324 размещен на официальном сайте администрации Невельского городского округа /www.adm-nevelsk.ru/